令和５年３月２４日

新２学年（５２期）保護者各位

                            東京都立東大和高等学校長 山崎 仁

第２学年 保護者会（４月）開催について

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、第２学年では下記の通り保護者会を開催いたします。全体会では、学校生活、学習活動、卒業後の進路、

３年次の選択科目、修学旅行等についてお話させていただき、全体会の後には各教室で担任とのクラス懇談会を予

定しております。また、全体会の前に、希望する方には２月のＰＴＡ研修で実施した「新しい大学入試制度につい

て」の動画視聴も行いたいと思います。

出欠票を４月６日（木）始業式に生徒を通じて担任へご提出ください。

記

１ 日 時 ４月１５日（土） 午前 １０時３０分 より

２ 場 所 本校 （場所は出席人数に応じて決定いたします）

３ 内 容 学校生活、学習、進路指導、３年次選択科目、修学旅行 他

   全体会終了後クラス懇談会

           「新しい大学入試制度について」動画視聴（希望者）：９時３０分より

４ その他 ・上履きのご持参にご協力下さい。

・駐車スペースがありませんので、公共の交通機関を利用してご来校下さい。

・また、近隣の店舗や市役所に無断で駐車することも、併せてご遠慮下さい。

担当 学年主任

   高尾 晃

電話 042-563-1741

き り と り

令和５年度 第２学年 保護者会（４月） 出欠票

令和   年   月   日

４月１５日（土）保護者会に   ご出席   ／  ご欠席

（どちらかに〇をお願いします）

（＊クラス、番号は始業式の日に生徒本人に記入してもらいます。）

２年   組   番 生徒氏名：

保護者氏名：             ㊞

※準備の都合上、４月６日（木）始業式に生徒を通じて担任へご提出下さい。